
3  

UCHWAŁA Nr XXIV/148/2009 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 23 kwietnia 2009r. 

w sprawie zasad korzystania z centrum sportowego przy Zespole Szkól 
w miejscowości Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, 
poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111; 
z 2008r. Nr 223 poz 1458). 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:: 

§ 1. Centrum sportowe przy Zespole Szkól w Zlejwsi Wielkiej po zajęciach 
szkolnych będzie ogólnodostępne dla mieszkańców gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady triiny 

Zbigniew owski 


	Page 1

